CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN…………………….(1)

	Kính gửi: 	(2)

Em tên	:	Học lớp:
Ngành học	:	MSSV	:
Nay em làm đơn này kính trình………………………….(3) xem xét giải quyết cho  em về việc:…………………………….

	(4)
Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn!
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…  tháng….năm 20…
		Ý kiến của BGH
	Ý kiến lãnh đạo đơn vị
	Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]

Ghi chú:
(1)	: Tên đơn
(2)	: Đơn vị nhận đơn
(3)	: Lãnh đạo đơn vị nhận đơn
(4)	: Nội dung cần xem xét